
 

 
 

SLUŽBENI GLASNIK  
 
 
 
 

GRADA BELIŠĆA 
 
 
 
 
 
 

Br. 1/10 
 
 
 
 

Belišće, 31.3.2010. 
 
 
 
 
 
 



31.3.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 1/10 - stranica 1 
 
1 
 
Gradsko vijeće grada Belišća na svojoj 7. sjednici održanoj dana 18.3.2010. god. temeljem članka 17. i 19.  
Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga zaštite i spašavanja ("Narodne novine" br.40/08, 44/08) 
te članka 40. stavak 1. točke 29. i  članka 116. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09),   
donijelo je  
 

O D L U K U 
o osnivanju i imenovanju Zapovjedništva civilne zaštite grada Belišća 

 
Članak 1. 

 Za zapovijedanje snagama i sredstvima civilne zaštite u slučaju neposredne prijetnje, katastrofe i velike 
nesreće na području grada Belišća, imenuje se Zapovjedništvo civilne zaštite grada Belišća. 
 

Članak 2. 
U Zapovjedništvo civilne zaštite grada Belišća imenuju se: 

1. Josip Koprivnjak iz Gata, Školska 22, zamjenik gradonačelnika - za zapovjednika, 
2. Slavko Milekić, dipl.iur. iz Belišća, J. Kozarca 1, pročelnik Ureda gradonačelnika - za načelnika,  
3. Damir Barišić, iz Belišća, M. Gupca 114, viši stručni referent za prostorno planiranje i gradske investicije 

grada Belišća - za operativca, 
4. Zdravko Vuksanić iz Valpova, A. Šenoe 43, kontakt policajac, PP Valpovo - za pomoćnika za mjere CZ-e 
5. Danijel Kardoš, doktor medicine iz Belišća, Vij. S.H. Gutmanna 3A, Dom zdravlja Valpovo - za pomoćnika 

za mjere CZ-e , 
6. Ivan Vincetić iz Belišća, Kralja Tomislava 76, dozapovjednik VZG Belišća - za pomoćnika za mjere CZ-e,  
7. Josip Sitarić, ing. iz Belišća, M.P. Katančića 50, član Gradskog vijeća - za člana, 
8. Mirko Blažević iz Tiborjanaca, Braće Radić 17, član Gradskog vijeća - za člana, 
9. Zlatko Adjulović iz Belišća, Vij. S.H. Gutmanna 14A - za člana, 
10. Željko Vidaković iz Belišća, Vij. S.H. Gutmanna 18 - za člana, 
11. Pavo Milekić iz Belišća, J. Kozarca 1 - za člana. 
 

Članak 3. 
 Zapovjedništvo civilne zaštite grada Belišća mobilizira se i poziva sukladno operativnom planu civilne 
zaštite, na prijedlog zapovjednika i po nalogu gradonačelnika, putem županijskog centra 112.  
 Članovi Zapovjedništva civilne zaštite grada Belišća mobiliziraju se temeljem radne obveze ili obveze 
sudjelovanja u civilnoj zaštiti. 

Članak 4. 
 Mandat imenovanim članovima Zapovjedništva civilne zaštite grada Belišća traje do isteka tekućeg 
mandata članova Gradskog vijeća. 

Članak 5. 
 Administrativno-tehničke poslove za potrebe zapovjedništva obavlja nadležni upravni odjel Gradske 
uprave grada Belišća. 

Članak 6. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u "Službenom glasniku grada Belišća". 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 
 
Klasa: 810-01/09-03/01 
Urbroj: 2185/02-1-10-54 
Belišće, 18.3.2010. god. 
 

                                                                                            Predsjednik Gradskog vijeća: 
                                                                                                            Zoran Uranjek, dipl. ing.,v.r. 

 
 
 
 



31.3.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 1/10 - stranica 2 
 

2 
 Gradsko vijeće grada Belišća na svojoj 7. sjednici održanoj dana 18.3.2010. god. temeljem 
članka 35. stavka 1. točke 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 
novine" br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članka 40. stavka 1. točke 25. te članka 51. 
stavka 2. alineje 1.  Statuta Grada Belišća  ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09), članka 25. 
stavka 3. alineje 1. te članka 26. Poslovnika Gradskog vijeća grada Belišća ("Službeni glasnik grada 
Belišća br. 5/09), donijelo je 

 
RJEŠENJE 

o osnivanju i imenovanju članova Odbora za javna priznanja  
 
I 

 Osniva se Odbor za javna priznanja. 
 

II 
 Odbor za javna priznanja ima predsjednika i 8 članova. 
 

III 
 Za predsjednika i članove Odbora za javna priznanja imenuju se: 
 
1. Zoran Uranjek, dipl.ing. iz Belišća, I. B. Mažuranić 13 - za predsjednika, 
2. Zvonko Borić, dipl.ing. iz Belišća, I. G. Kovačića 4 - za zamj. predsjednika, 
3. dr.sc.Vladimir Jelkić, prof. iz Belišća, V. Nazora 55 - za člana,  
4. Darko Kovač, prof.  iz Bistrinaca, Radnička 23- za člana, 
5. Ljerka Vučković iz Gata, S. Radića 52 -  za člana. 
6. Stjepan Krznarić, prof. iz Belišća, Bana Josipa Jelačića bb - za člana,  
7. Slavko Marjančević, dipl.ing. iz Belišća, V. Nazora 73 - za člana, 
8. Mirko Pavošević, dr.med. iz Belišća, A. Šenoe15 - za člana, 
9. Tomislav Vukelić, dipl.ing. iz Belišća, M. Gupca 129 - za člana. 
 

IV 
 Nadležnost Odbora iz točke I ovog Rješenja određena je člankom 57. Statuta grada Belišća 
("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09). 

V 
 Mandat predsjednika i članova Odbora traje do završetka obavljanja svih aktivnosti vezanih za 
dodjelu javnih priznanja tekuće godine. 

VI 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u "Službenom glasniku grada 
Belišća". 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 
 
Klasa: 061-01/10-01/01 
Urbroj: 2185/02-1-10-1 
Belišće, 18.3.2010. god. 
 

       Predsjednik Gradskog vijeća: 
 

Zoran Uranjek, dipl.ing., v.r. 
 
 



 
31.3.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 1/10 - stranica 3 

 
3 
 Gradsko vijeće grada Belišća na svojoj 7. sjednici održanoj dana 18.3.2010. god. temeljem 
članka 35. stavka 1. točke 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 
novine" br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članka 40. stavka 1. točke 25. te članka 51. 
stavka 2. alineje 2.  Statuta Grada Belišća  ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09), članka 25. 
stavka 3. alineje 2. te članka 26. Poslovnika Gradskog vijeća grada Belišća ("Službeni glasnik grada 
Belišća br. 5/09), donijelo je 

 
RJEŠENJE 

o osnivanju i imenovanju članova Odbora za obilježavanje Dana grada  
 
I 

 Osniva se Odbor za obilježavanje Dana grada. 
 

II 
 Odbor za obilježavanje Dana grada ima predsjednika i 13 članova. 
 

III 
 Za predsjednika i članove Odbora za obilježavanje Dana grada imenuju se: 
 
1. Zvonko Borić, dipl.ing. iz Belišća, I. G. Kovačića 4 - za predsjednika, 
2. Zoran Uranjek, dipl.ing. iz Belišća, I. B. Mažuranić 13 - za zamj. predsjednika, 
3. mr.sc. Marina Novoselnik iz Belišća, J. Kozarca 20 - za člana, 
4. Antonija Andrašek Barić, prof. iz Valpova, A. Starčevića 88 - za člana, 
5. Anica Mikolašević, ing. iz Bistrinaca, Dravska 4 - za člana, 
6. Zdenko Glasovac, prof. iz Bistrinaca, Radnička 36 - za člana,  
7. Marija Ilić iz Belišća, Kardinala Stepinca 25- za člana, 
8. Josip Sitarić, ing. iz Belišća, M.P. Katančića 50- za člana, 
9. Silvija Kifer iz Belišća, Vij. J.J. Strossmayera 42 - za člana 
10. Domagoj Varžić iz Belišća, Lj. Posavskog 2 - za člana. 
11. Slavko Marjančević, dipl.ing. iz Belišća, V. Nazora 73 - za člana, 
12. Darko Kovač, prof. iz Bistrinaca, Radnička 23 - za člana, 
13. Branko Kaptalan iz Belišća, D. Pejačević 2 - za člana,  
14. Vlado Jung iz Belišća, Bana Josipa Jelačića 31 - za člana. 

 
IV 

 Nadležnost Odbora iz točke I ovog Rješenja određena je člankom 58. Statuta grada Belišća 
("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09). 

V 
 Mandat predsjednika i članova Odbora traje do završetka obavljanja svih aktivnosti vezanih za 
obilježavanje Dana grada tekuće godine. 

VI 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u "Službenom glasniku grada 
Belišća". 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 
Klasa: 610-01/10-01/01 
Urbroj: 2185/02-1-10-1 
Belišće, 18.3.2010. god. 

       Predsjednik Gradskog vijeća: 
Zoran Uranjek, dipl.ing., v.r.  

 



31.3.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 1/10 - stranica 4 
 
 

4 
 Gradsko vijeće grada Belišća na svojoj 7. sjednici, održanoj  dana 18.3.2010. godine, 
temeljem članka 40. stavak 1. točke 14. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 
5/09) i članka 82. i 83. Poslovnika Gradskog vijeća grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 
5/09) donijelo je  
 

ODLUKU 
o sastavu Skupštine u trgovačkim društvima 

 
 

Članak 1. 
Skupština trgovačkog društva u kojoj grad Belišće ima 100% uloga ima predsjednika i šest 

članova.  
 

Članak 2. 
 Gradonačelnik grada Belišća je član Skupštine u trgovačkom društvu, a ostale članove 
Skupštine bira Gradsko vijeće iz reda gradskih vijećnika. 
 Predsjednik Skupštine bira se iz redova članova Skupštine.  
 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom  glasniku grada 

Belišća". 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 
 

Klasa:021-05/10-01/01 
Urbroj: 2185/02-1-10-3 
Belišće, 18.3.2010.god. 

       Predsjednik Gradskog vijeća: 
   Zoran Uranjek, dipl.ing., v.r.

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



31.3.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 1/10 - stranica 5 
 

5 
 
 Gradsko vijeće grada Belišća na svojoj 7. sjednici, održanoj  dana 18. 3. 2010. godine, 
temeljem članka 40. stavak 1. točke 14. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 
5/09) i članka 82. i 83. Poslovnika Gradskog vijeća grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 
5/09) donijelo je  
 
 
 

ODLUKU 
o imenovanju članova Skupštine u trgovačkom društvu  

Kombel d.o.o. za komunalne djelatnosti Belišće 
 
 
 
 

Članak 1. 
U sastav Skupštine trgovačkog društva Kombel d.o.o. za komunalne djelatnosti Belišće 

imenuju se sljedeći članovi: 
1. Gradonačelnik grada Belišća Zvonko Borić, dipl.ing., Belišće, I.G.Kovačića 4 – član 
2. Domagoj Varžić, Belišće, Ljudevita Posavskog 2 - član 
3. Stevo Galošević, Vinogradci, M.Gupca 11 - član 
4. Mirko Blažević, Tiborjanci, B.Radića 17 – član 
5. Zoran Uranjek, dipl.ing., Belišće, I.B.Mažuranić 13 – član 
6. Anica Mikolašević, ing., Bistrinci, Dravska 4 – član 
7. Dinko Huis, dipl.iur., Belišće, A. Mihanovića bb - član    
 
 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom  glasniku grada 

Belišća". 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 
 
 
 
Klasa:021-05/10-01/01 
Urbroj: 2185/02-1-10-4 
Belišće, 18.3.2010.god. 

      
 

         Predsjednik Gradskog vijeća:   
 Zoran Uranjek, dipl.ing., v.r.  

 
 
 
 
 
 
 



31.3.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 1/10 - stranica 6 
 

6 
 GRADONAČELNIK GRADA BELIŠĆA na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi 
(«Narodne novine»  br. 110/07, 125/08) i članka 61. stavak 4. točke 28. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik 
grada Belišća" br. 5/09), donio je dana 15. siječnja 2010. godine  

 
PLAN NABAVE GRADA BELIŠĆA  

ZA 2010.  GODINU 
 

Članak 1. 
Plan nabave donosi se za razdoblje od 1. siječnja do 31. prosinca 2010. godine, a temelji se na Proračunu grada 
Belišća za 2010. godinu. Plan nabave sadrži: 

- naziv predmeta nabave, 
- procijenjenju vrijednost nabave, 
- planirana sredstva i 
- oznaku pozicije financijskog plana na kojoj su sredstva planirana. 

 
Članak 2. 

Za procijenjenu vrijednost nabave do 70.000,00 kn (bez PDV-a) naručitelj ne mora provoditi postupke javne 
nabave (stavak 2. članak 129. Zakona o javnoj nabavi). 
Ukoliko naručitelj želi za nabave procijenjene vrijednosti manje od 70.000,00 kn provoditi postupke javne 
nabave, tada će postupiti sukladno odredbama Zakona koje se odnose na nabavu male vrijednosti.  
 

Članak 3. 
U  2010. godini  planiraju  se sljedeće nabave  roba, radova i usluga razvrstane po vrstama i vrijednosti nabave: 
 

Red. 
br. Pozicija O p i s                                              

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Planirana 
vrijednost 

nabave  

      
    

1 19,71, Energija 715.610 880.200,00 

2 74 Zbrinjavanje pasa lutalica 119.024 146.400 

3 85 Deratizacija i dezinsekcija 77.236 95.000 

4 128 Izrada projektne dokumentacije gospodarskih zona 325.203 400.000 

5 129 Izgradnja komunalne infrastrukture u zonama 329.268 405.000 

6 147 Radovi na uređenju centra Belišća 121.951 150.000 

7 151 Izgradnja komunalne infrastrukture u romskom naselju 162.602 200.000 

8 158 Projektna dokumentacija za lučicu na rijeci Dravi 81.301 100.000 

9 179 Izmjene i dopune PPUG Belišća 113.821 140.000 

          

    UKUPNO 2.046.016 2.516.600 

 
Članak 4. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 1.1.2010.godine, a objavit će se u 
"Službenom glasniku grada Belišća".  

G R A D O N A Č E L N I K 
Klasa: 333-01/10-03/01 
Urbroj: 2185/02-3-10-1 
Belišće, 15. siječnja 2010. 
 
                    Gradonačelnik: 
 

    Zvonko Borić, dipl. ing.v.r.  
 



31.3.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 1/10 - stranica 7 
 

7 
Gradonačelnik grada Belišća na temelju članka 61. stavka 4. točke 7. i 8. Statuta grada Belišća 

("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09) i članka 11. Odluke o izvršavanju Proračuna grada Belišća 
za 2010. godinu („Službeni glasnik grada Belišća“ br.8/09) donio je dana 20. siječnja 2010. godine 
sljedeću 

O D L U K U 
o oročenju slobodnih novčanih sredstava iz Proračuna grada Belišća 

 
Članak 1. 

Ovom odlukom Gradonačelnik grada Belišća odobrava oročavanje slobodnih novčanih 
sredstva iz Proračuna grada Belišća u ukupnom novčanom iznosu od 1.200.000,00 kn. 
 

Članak 2. 
Novčana sredstva iz članka 1. ove odluke oročit će se na razdoblje od mjesec dana kod 

poslovne banke Privredne banke Zagreb d.d. kod koje je otvoren poslovni žiro-račun grada Belišća 
broj: 2340009-1801600001, na kojem se nalaze slobodna proračunska sredstva. 
 

Članak 3. 
U slučaju nepostojanja potrebe za korištenjem novčanog iznosa iz članka 1. ove odluke nakon 

proteka razdoblja od mjesec dana, slobodna proračunska sredstva oročit će se na daljnje razdoblje. 
U trenutku potrebe za njihovim korištenjem, oročena proračunska sredstva će se bez odgode 

razročiti. 
Članak 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Belišća. 

G R A D O N A Č E L N I K 
Klasa: 400-08/10-04/03 
Urbroj: 2185/02-1-10-1 
Belišće, 20.1.2010. godine  
                    Gradonačelnik: 

    Zvonko Borić, dipl. ing.v.r.  
 

 
 
 
 

8 
 Temeljem članka 61. stavak 4. točke 28. Statuta grada Belišća (“Službeni glasnik grada 
Belišća” br. 5/09), Gradonačelnik grada Belišća donio je dana 28. siječnja 2010. godine 

 
Z A K LJ U Č AK  

o prihvaćanju ponude za izradu Izmjena i dopuna  
Prostornog plana uređenja Grada Belišća 

 
I. 

 Gradonačelnik grada Belišća prihvaća ponudu br. 33/10 od 26. siječnja 2010. godine tvrtke 
Zavod za prostorno planiranje d.d. Osijek, Vijenac Paje Kolarića 5a, za izradu Izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Grada Belišća, u iznosu od 69.800,00 kn (bez PDV-a).  

 
II. 

 Gradonačelnik grada Belišća prihvaća odredbe Ugovora za izradu Izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Grada Belišća, prema ponudi iz točke I. ovog Zaključka. 
 



31.3.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 1/10 - stranica 8 
 

III. 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u "Službenom glasniku 
grada Belišća". 

G R A D O N A Č E L N I K 
 
Klasa: 350-01/09-03/03 
Urbroj: 2185/02-3-10-32 
Belišće, 28. siječnja 2010. god. 

 
Gradonačelnik: 

                                                                   Zvonko Borić, dipl.ing., v.r. 
 
 
9 
 GRADONAČELNIK GRADA BELIŠĆA, temeljem članka 48., stavka 1. točka 6. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01., 60/01. – vjerodostojno 
tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 61., stavka 3. Statuta grada Belišća (“Službeni  
glasnik grada Belišća” br. 5/09.),  donosi dana 22.2.2010. godine 
 

R J E Š E N J E 
o osnivanju i imenovanju predsjednika i članova Komisije za davanje stanova u najam 

 
I. 

Osniva se Komisija za davanje stanova u najam. 
 

II. 
 Komisija iz točke I. ovog Rješenja sastoji se od pet članova i to: predsjednika, zamjenika 
predsjednika i tri člana. 
 

III. 
 U Komisiju iz točke I. ovog Rješenja imenuju se: 
 

1. Boris Karša, dipl. ing.              - za predsjednika                                      
2. Zdenko Glasovac, prof.           - za zamjenika predsjednika 
3. Tomislav Šimić-Jelić               - za člana 
4. Miroslav Prelčec                      - za člana 
5. Zvonimir Hajnc                        - za člana 

 
IV. 

 Zadaci Komisije iz točke I. utvrđeni su Odlukom o davanju stanova u najam („Službeni 
glasnik grada Belišća“ br. 1/98. i 2/01.) 

V. 
 Mandat članova Komisije iz točke III. ovog Rješenja traje četiri godine. 
 

VI. 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku grada 
Belišća“. 

GRADONAČELNIK 
Klasa: 371-01/10-05/05 
Urbroj: 2185/02-5-10-1 
Belišće, 22. veljače 2010. god. 
                                                                                                         Gradonačelnik: 

                                                                                                  Zvonko Borić, dipl. ing.v.r. 



31.3.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 1/10 - stranica 9 
 
10 
 
Temeljem članka 22. i članka 61. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br.4/09) i 
članka 4. i 5. Odluke o utvrđivanju kriterija za financiranje projekata udruga od interesa za grad 
Belišće ("Službeni glasnik grada Belišća" br.1/07), Gradonačelnik grada Belišća dana 27.1.2010. god. 
donio je  

RJEŠENJE 
o osnivanju Odbora za procjenu projektnih prijedloga udruga 

 
I. 

Osniva se Odbor za procjenu projektnih prijedloga udruga.  
 
Odbor za procjenu projektnih prijedloga udruga (u daljnjem tekstu "Odbor") osniva se i djeluje u cilju 
transparentnog, stručnog i racionalnog postupka odabira prijedloga projekta udruga s područja grada 
Belišća radi financiranja iz proračuna grada Belišća.  
 

II. 
Odbor iz točke I. ovog Rješenja čini sedam članova i to: dva predstavnika Grada Belišća, jedan 
predstavnik Gradske uprave grada Belišća te četiri predstavnika udruga s područja grada Belišća.  
 
Članovi Odbora većinom glasova iz svojih redova biraju predsjednika Odbora, zaduženog za 
organizaciju tehničkog i administrativnog aspekta rada. 
 

III. 
U Odbor iz točke I. ovog Rješenja imenuju se: 

1. Marija Ilić   - za člana   
2. Dinko Huis   - za člana  
3. Antonija Andrašek Barić - za člana 
4. Aleksandra Todorović  - za člana   
5. Sanja Majstorović- Stanić - za člana  
6. Marin Vuksanić  - za člana 
7.  Frano Budić   - za člana. 
   

IV. 
Zadatak Odbora je davanje mišljenja i preporuka Gradonačelniku grada Belišća o prijedlozima 
projekata udruga radi ostvarivanja financijske potpore. 
 

V. 
Mandat članova Odbora iz točke III. Rješenja traje jednu (1) godinu. 
 

VI. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u "Službenom glasniku grada 
Belišća". 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA BELIŠĆA 
 
Klasa: 400-08/ 10-02/01 
Urbroj: 2185/02-2-10-4 
Belišće, 27. 1. 2010. 

                    Gradonačelnik: 
   Zvonko Borić, dipl. ing. 

 



31.3.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 1/10 - stranica 10 
 
11 
 
Temeljem članka 22. i članka 61. Statuta Grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br.4/09) i 
članaka 1. i 2. Odluke o utvrđivanju kriterija za financiranje projekata udruga od interesa za grad 
Belišće, Gradonačelnik grada Belišća dana 27.1.2010. godine donio je 
 

PRAVILNIK 
 

o kriterijima i načinu ocjenjivanja projekata udruga od interesa za grad Belišće 
 
 

Članak 1. 
Ovim pravilnikom utvrđuju se kriteriji i način ocjenjivanja projekata udruga koji su od interesa za grad 
Belišće. 

 
Članak 2. 

Odredbe ovog pravilnika primjenjivat će se na projekte iz područja: 
1. kultura 
2. tehnička kultura i informatika 
3. zdravlje i socijalno-humanitarna zaštita 
4. ljudska prava i slobode 
5. djeca i mladi 
6. očuvanje okoliša. 

 
Članak 3. 

Kriteriji za ocjenjivanje projekata su: 
1. Projekt doprinosi rješavanju problema koji su važni za lokalnu zajednicu.  
2. Prijašnje iskustvo i sposobnost udruge da provede predloženi projekt. 
3. Suradnja i partnerstva s drugim udrugama, lokalnim vlastima, ustanovama i organizacijama   
    tijekom provedbe projekta.   
4. Učinkovitost projekta u odnosu na traženi iznos financijske potpore.  
5. Održivost projekta nakon isteka financijske potpore.    
6. Doprinos udruge i drugih donatora.      
7. Broj angažiranih članova udruge i volontera na provedbi projekta.  
8. Mogućnost zapošljavanja na provedbi projekta.     
9. Broj korisnika predloženog projekta.      
10. U projektu jasno izražena veza između projektnog cilja, aktivnosti i rezultata.  

 
Članak 4. 

Neće se financirati projekti udruga: 
- koje nisu izvršile svoje obveze iz dosada odobrenih projekata 
- koje se isključivo bave znanstveno-istraživačkim poslovima 
- koje se isključivo odnose na jednokratne manifestacije, osim u slučajevima kada su one dio   
  trajnijeg i sveobuhvatnog projekta 
- koji se isključivo temelje na investicijskim ulaganjima, izgradnji ili adaptaciji kapitalnih  
  objekata ili kupnji opreme 
- kojima je predvidivi dio indirektnih troškova u ukupnom proračunu projekta viši od 25 %  
  ukupnog iznosa planiranog za provedbu projekta 
- koji su temeljem zakona u isključivoj nadležnosti lokalne, područne (regionalne) ili državne  
  razine. 

Članak 5. 
Prijave prijedloga projekata na raspisan natječaj podnose se na propisanim obrascima koji se prilažu 
ovom Pravilniku i čine njegov sastavni dio. 



31.3.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 1/10 - stranica 11 
 

 
Članak 6. 

Zadovoljavanje administrativno tehničkih uvjeta prijavljenih projekata provjeravat će nadležni upravni 
odjel grada Belišća na Obrascu za provjeru administrativno-tehničkih uvjeta prijavljenih projekata 
udruga. 

Članak 7. 
Projekte ocjenjuje Odbor za procjenu projektnih prijedloga udruga, koje imenuje Gradonačelnik, 
prema Poslovniku Odbora u kojem je opisan postupak procjene i na Obrascu za procjenu prijedloga 
projekata u kojem su navedeni kriteriji iz članka 3 ove odluke. 
        

Članak 8. 
Svaki kriterij iz prethodnog članka ocjenjuju pojedinačno članovi Odbora ocjenom od 1 do 5. 
Zbroj bodova svih članova Odbora daje ukupan broj bodova ocjenjivanja projekta. 
 

Članak 9. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku grada 
Belišća“. 

GRADONAČELNIK GRADA BELIŠĆA 
 

Klasa:400-08/10-02/01 
Urbroj: 2185/02-2-10-3 
Belišće,  27.1.2010. godine 

         Gradonačelnik 
Zvonko Borić, dipl.ing.,v.r. 

 
 
 
12 
 
Temeljem članka 22. i članka 61. Statuta Grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br.4/09) i 
članka 4. Odluke o utvrđivanju kriterija za financiranje projekata udruga od interesa za grad Belišće 
("Službeni glasnik grada Belišća" br. 1/07) Gradonačelnik grada Belišća dana 27.1.2010. godine donio 
je 
 

O D L U K U 
o raspisivanju javnog natječaja za prijavu projekata udruga  

koji će se financirati iz  proračuna grada Belišća u 2010. godini 
 

Članak 1. 
Gradonačelnik Grada Belišća objavljuje javni natječaj za prijavu projekata udruga od interesa za grad 
Belišće. 
Sredstva potrebna za financijske potpore za projekte iz stavka 1. ovoga članka osigurat će se u 
Proračunu grada Belišća za 2010. godinu (nastavno: Proračun Grada). 
 

Članak 2. 
Iz Proračuna Grada financirat će se projekti od interesa za grad Belišće onih udruga koje svoj rad 
temelje na potrebama građana prema načelima djelovanja za opće dobro i ispunjavaju sljedeće 
kriterije: 
1. da je područje djelovanja udruge, njenih podružnica ili ustrojstvenih oblika udruge grad 

Belišća 
2. da provode projekte kojima zadovoljavaju javne potrebe od interesa za grad Belišće i druge 

projekte koji pridonose razvitku i općem napretku Grada te promiču njegov položaj i ugled. 
 



31.3.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 1/10 - stranica 12 
 

Članak 3. 
Tekst javnog natječaja nalazi se u privitku i čini sastavni dio ove Odluke. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na  snagu danom donošenja i ima se objaviti u "Službenom glasniku grada Belišća". 

 
GRADONAČELNIK GRADA BELIŠĆA 

 
Klasa: 400-08/10-02/01 
Urbroj: 2185/02-2-10-2 
Belišće, 27.1.2010. godine 
             Gradonačelnik 

 Zvonko Borić, dipl.ing., v.r. 
 
 
13 

Gradonačelnik grada Belišća na temelju članka 61. stavka 4. točke 7. Statuta grada Belišća 
("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09) i članaka 2. i 3. Programa javnih potreba u sportu grada 
Belišća za 2010. godinu („Službeni glasnik grada Belišća“ br.8/09) donio je dana 20. veljače 2010. 
godine sljedeću 

O D L U K U 
o raspodjeli dijela novčanih sredstava iz Proračuna grada Belišća 

nogometnim klubovima u prigradskim naseljima 
 

Članak 1. 
Ovom odlukom Gradonačelnik grada Belišća utvrđuje pojedinačni iznos i raspored dodjele  

dijela sredstava iz Proračuna grada Belišća predviđena za sufinanciranje rada nogometnih klubova u 
prigradskim naseljima u 2010. godini. 

Članak 2. 
Novčana sredstva iz članka 1. ove odluke raspodijelit će se nogometnim klubovima prema 

rasporedu navedenom u tablici: 
 

 KLUB IZNOS  
1. NK „Gat“ GAT  28.000 
2. NK „Zrinski“ VINOGRADCI 28.000 
3. NK „Kitišanci“ KITIŠANCI 28.000 
4. NK „Hrvatski sokol“ BOCANJEVCI 28.000 
5. NK „Croatia“ VELIŠKOVCI 28.000 
6. NK „Mladost“ TIBORJANCI 28.000 
7. NK „Podravac“ BISTRINCI 28.000 

 
Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada 
Belišća“. 

G R A D O N A Č E L N I K 
Klasa: 620-01/09-02/01 
Urbroj: 2185/02-2-10-4 
Belišće, 20.2.2010. godine  
                    Gradonačelnik: 

    Zvonko Borić, dipl. ing.,v.r. 
 



31.3.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 1/10 - stranica 13 
 
14 
 Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (“Narodne novine” br. 
91/96, 68/98, 137/99 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09 i 153/09), članka 48., stavka 
1., točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br.33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 61., stavka 4., točke 5. Statuta grada Belišća 
("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09) Gradonačelnik grada Belišća, dana 1. ožujka 2010. godine, 
donosi sljedeći 
 

Z A K L J U Č A K 
o zakupu neizgrađenog građevinskog zemljišta u k.o. Gat u svrhu poljoprivredne proizvodnje  

 
I. 

Gradonačelnik grada Belišća odobrava davanje u zakup neizgrađenog građevinskog zemljišta u k.o. 
Gat, označeno kao:  

 k.č.br. 168, igralište kod kanala, ukupne površine 2 ha 70 a 01 m², od kojega se daje u 
zakup 1 ha 62 a 00 m², po početnoj cijeni za jednu godinu zakupa u iznosu od 
1.134,00 kn,  

na rok od 5 godina, uz uvjet raskida ugovora u slučaju privođenja zakupljenog zemljišta svrsi.  
Navedeno zemljište do privođenja namjeni koristi se za poljoprivrednu proizvodnju. 
 

II. 
Neizgrađeno građevinsko zemljište iz točke I. ovog Zaključka daje se u zakup putem javnog natječaja 
pod sljedećim uvjetima: 

 ponude u pisanom obliku, na odgovarajućem obrascu, mogu podnijeti fizičke i pravne 
osobe;  

 jamčevina iznosi 100,00 kn, a uplaćuje se na žiro račun Proračuna grada Belišća;   
 ponudi se prilažu preslike osobnih dokumenata, odnosno akta o registraciji, dokaz o 

uplaćenoj jamčevini i potvrda o podmirenim obvezama prema gradu Belišću;  
 prvenstveno pravo zakupa ima fizička osoba koja sudjeluje u natječaju, koja ima 

prebivalište na području grada Belišća, te ponudi najviši iznos zakupnine; 
 ako najviša ponuđena cijena na natječaju za zakup od strane ponuditelja koji ispunjava 

natječajne uvjete prelazi dvostruki iznos početne cijene, takva ponuda će se smatrati 
nevažećom; 

 Grad kao zakupodavatelj zadržava pravo ne prihvatiti niti jednu ponudu bez obzira na 
ponudbene uvjete. 

III. 
Ovlašćuje se Komisija za raspisivanje natječaja i provođenje javnog nadmetanja za davanje u zakup 
poslovnih zgrada i prostorija i građevinskog zemljišta za raspisivanje javnog natječaja i provođenja 
postupka javnog natječaja.  

IV. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grada 
Belišća”. 
 

G R A D O N A Č E L N I K 
 
Klasa: 945-01/09-03/02                           
Urbroj: 2185/02-3-10-17 
Belišće, 1. ožujka 2010. godine 
 
                    Gradonačelnik: 

    Zvonko Borić, dipl. ing.,v.r. 
 



31.3.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 1/10 - stranica 14 
 
15 
 Na temelju članka 13. stavka 4. i 5. Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine»  br. 
110/07 i 125/08) i članka 61. stavka 4. točke 28. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik 
grada Belišća" br. 5/09), Gradonačelnik grada Belišća, dana 15. ožujka 2010. godine, donosi 

 
 

O D L U K U   
o početku postupka javne nabave opskrbe električnom energijom  

za potrebe grada Belišća 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom Grad Belišće, Belišće, Kralja Tomislava 206, MB: 0433888, OIB: 31304974158, kao 
naručitelj, pod evidencijskim brojem NMV 1/10, započinje postupak javne nabave za opskrbu 
električnom energijom za potrebe grada Belišća 
 

Članak 2. 
Predmet nabave je opskrba električnom energijom za potrebe grada Belišća za jednogodišnje razdoblje 
- CPV OZNAKA: 40100000; električna energija.  
 

Članak 3. 
Procijenjena vrijednost nabave je 297.200,00 kn (bez PDV-a). Izvor sredstava za nabavu su sredstava 
Proračuna grada Belišća za 2010. godinu. 

Članak 4. 
Zakonska osnova za provođenje postupka javne nabave je članak 13. stavak 7. i članak 128. stavak 1.  
Zakona o javnoj nabavi. Odabrani postupak javne nabave je otvoreni postupak nabave - nabava male 
vrijednosti. 
 

Članak 5. 
Ovlašteni predstavnici Grada Belišća u postupku javne nabave su:  

1. Ljiljana Žigić, dipl.oec. 
2. Slavko Milekić, dipl.iur.  

 3. Sanja Majstorović Stanić, dipl.iur. 

Članak 6. 

Odgovorna osoba naručitelja je gradonačelnik Zvonko Borić, dipl.ing. 

 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u "Službenom glasniku grada Belišća".  

 

G R A D O N A Č E L N I K 

Klasa: 333-01/10-03/01 
Urbroj: 2185/02-3-10-2 
Belišće, 15. ožujka 2010. god. 
 
 
                    Gradonačelnik: 

    Zvonko Borić, dipl. ing.,v.r. 
 



31.3.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 1/10 - stranica 15 
 
16 
 
Na temelju članka 48., stavka 1., točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ br.33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 61., stavka 4., točke 5. 
Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09) Gradonačelnik grada Belišća, dana 
23. ožujka 2010. godine, donosi sljedeći 
                     
 

Z A K L J U Č A K 
o odabiru najpovoljnije ponude na javnom natječaju za zakup neizgrađenog građevinskog 

zemljišta u k.o. Gat u svrhu poljoprivredne proizvodnje 
 
 

I. 
Gradonačelnik grada Belišća odabire, kao najpovoljniju, ponudu Ivana Jelkića, vlasnika obrta 
MASTER I. J. iz Gata, Kolodvorska 55 za zakup neizgrađenog građevinskog zemljišta u svrhu 
poljoprivredne proizvodnje, u k.o. Gat, k.č.br. 168, igralište kod kanala, ukupne površine 2 ha 70 a 01 
m2, od koje se u zakup daje 1 ha 62 a 00 m2, s ponuđenim iznosom zakupnine od 2.267,99 kn 
godišnje. 
Ponuda se odabire prema uvjetima iz provedenog javnog natječaja za zakup neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u svrhu poljoprivredne proizvodnje, objavljenog 5. ožujka 2010. godine.  
 
 

II. 
Zadužuje se Upravni odjel za prostorno planiranje i gospodarstvo Grada Belišća da u skladu s 
uvjetima iz javnog natječaja pripremi tekst ugovora o prodaji, te provede sve ostale radnje vezane uz 
provedbu ugovora. 
 

III. 
Rudolfu Fudereru iz Valpova, Gajeva 81, ponuditelju koji nije uspio na natječaju, vratit će se uplaćena 
jamčevina u iznosu od 100,00 kn. 
 

IV. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grada 
Belišća”. 
 
 

G R A D O N A Č E L N I K 
 
 
 
Klasa: 945-01/09-03/02 
Urbroj: 2185/02-3-10-25 
Belišće, 23. ožujka 2010. godine 

 
                    Gradonačelnik: 
 

    Zvonko Borić, dipl. ing.,v.r. 
 
 
 
 
 



31.3.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 1/10 - stranica 16 
 
17 
 Temeljem članka 85. Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine»  br. 110/07 i 125/08) i članka 
61. stavka 4. točke 28. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09), 
Gradonačelnik grada Belišća, dana 30. ožujka 2010. godine, donosi 

 
O D L U K U   

o odabiru ponuditelja za opskrbu električnom energijom 
za potrebe grada Belišća 

 
Članak 1. 

Grad Belišće, Belišće, Kralja Tomislava 206, MB:0433888, OIB: 31304974158, kao naručitelj, 
temeljem Odluke Gradonačelnika od 15. ožujka 2010. godine, pod evidencijskim brojem NMV 1/10, 
objavio je u Elektroničkom oglasniku javne nabave RH, dana 19. ožujka 2010. godine, broj objave: N-
16-M-110459-190310, javno nadmetanje za opskrbu električnom energijom za potrebe grada Belišća 
za jednogodišnje razdoblje. 

Članak 2. 
Javna nabava opskrbe električnom energijom za potrebe grada Belišća, provedena je u otvorenom 
postupku nabave - nabava male vrijednosti temeljem članka 13. stavka 7. i članka 128. stavka 1. 
Zakona o javnoj nabavi. Procijenjena vrijednosti nabave iznosila je 297.200 kn (bez PDV-a). 
 

Članak 3. 
Do isteka roka za dostavu ponuda, 25. ožujka 2010. godine, zaprimljena je jedna ponuda ponuditelja: 
- HEP- Opskrba d.o.o., Ulica grada Vukovara 37, 10 000 Zagreb 
 

Članak 4. 
Za nabavu opskrbe električnom energijom, temeljem kriterija za odabir ponude - najniže cijene, 
odabire se prihvatljiva ponuda ponuditelja HEP- Opskrba d.o.o., Ulica grada Vukovara 37, 10 000 
Zagreb, čija ponuda iznosi 296.950,83 kn (bez PDV-a). 

 
Članak 5. 

Sukladno članku 130 st. 4. rok mirovanja ne primjenjuje se jer je u postupku javne nabave 
sudjelovao samo jedan ponuditelj čija je ponuda ujedno i odabrana. 
 

Članak 6. 
Uputa o pravnom lijeku: Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka nabave, a predaje 
se naručitelju u pisanom obliku izravno ili preporučenom poštanskom pošiljkom sukladno članku 145. 
Zakona o javnoj nabavi. Žalitelj je dužan istodobno jedan primjerak žalbe na isti način podnijeti 
Državnoj komisiji. Žalba se izjavljuje u roku tri dana u skladu s člankom 147. Zakona o javnoj nabavi. 

Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu danom isteka roka mirovanja i ima se objaviti u "Službenom glasniku 
grada Belišća".            

G R A D O N A Č E L N I K 
           
Klasa: 333-01/10-03/01 
Urbroj: 2185/02-3-10-9 
Belišće, 30. ožujka 2010. godine 
 

                                        Gradonačelnik:  
                                                            Zvonko Borić, dipl. ing. 
  
 



31.3.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 1/10 - stranica 17 
 
18 
 
GRADONAČELNIK GRADA BELIŠĆA na temelju članka 9. i 10. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samopuravi („Narodne novine“ br.86/08) te 
Odluke o izvršavanju proračuna grada Belišća za 2010. godinu („Službeni glasnik grada Belišća“ 
br.8/09) i članka 61. stavak 4. točke 11. i članka 117. Statuta grada Belišća („Službeni glasnik grada 
Belišća“ br.5/09), donosi dana 29. siječnja 2010. godine slijedeći 
 

PLAN PRIJMA 
u službu Gradske uprave grada Belišća  

za 2010. godinu 
 

I. 
Planom prijma u službu Gradske uprave grada Belišća utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih 
mjesta, potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme te planirani broj vježbenika 
odgovarajuće spreme i struke prema potrebama sljedećih Upravnih odjela: 

- Ured gradonačelnika, 
- Upravni odjel za financije i proračun, 
- Upravni odjel za komunalno-stambene djelatnosti i uređenje naselja, 
- Upravni odjel za društvene djelatnosti, 
- Upravni odjel za prostorno planiranje i gospodarstvo. 

 
II. 

Plan prijma u službu Gradske uprave grada Belišća utvrđuje se za razdoblje kalendarske 2010. godine 
(kratkoročni plan). 

III. 
Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Upravnim odjelima Gradske uprave grada Belišća na dan 
31. siječnja 2010. godine je slijedeće: 
Red. 
Broj 

Naziv 
Upravnog odjela 

Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Upravnim 
odjelima na dan 31.01.2010.godine 

 
    1. 

 
Ured gradonačelnika 

Gradonačelnik 1 izvršitelj 
Zamjenik gradonačelnika  1 izvršitelj 
Diplomirani pravnik – VSS 2 izvršitelja 
Administrativni tajnik – SSS 1 izvršitelj 
Čistačica – niža stručna sprema 1 izvršitelja 

   
  2.  

Upravni odjel za 
financije i proračun 

Diplomirani ekonomist – VSS 1 izvršitelj 
Stručni referent – SSS 4 izvršitelja 

   
 
  3.  

Upravni odjel za 
komunalno-stambene 
djelatnosti i uređenje 
naselja 

Diplomirani inžinjer tehničkog smjera- VSS  1 izvršitelj 

Viši stručni referent – VŠS 1 izvršitelj 

Stručni referent – SSS 3 izvršitelja 

Komunalni redar – SSS 1 izvršitelj 

   
  4. 

Upravni odjel za 
društvene djelatnosti 

VSS društvenog smjera  1 izvršitelj 
Viši stručni referent – VŠS 2 izvršitelja 
Stručni referent – SSS 1 izvršitelj 

   
  5. 

Upravni odjel za 
prostorno planiranje i 
gospodarstvo 

Diplomirani ekonomist – VSS 1 izvršitelj 
Viši stručni referent – VŠS 1 izvršitelj 

UKUPAN BROJ IZVRŠITELJA 23 izvršitelja 
 



31.3.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 1/10 - stranica 18 
 

IV. 
Planom prijma u službu Gradske uprave grada Belišća za razdoblje kalendarske 2010.godine, prema 
potrebama i prijedlozima Upravnih odjela, planira se primanje u službu slijedeći broj službenika na 
neodređeno vrijeme i vježbenika odgovarajuće stručne spreme i struke kako slijedi: 
 
Red. 
broj 

Potreban broj službenika u upravnim odjelima na neodređeno vrijeme 

  1.  Upravni odjel za financije i 
proračun 

Diplomirani ekonomist – VSS 1 izvršitelj 

  2. Upravni odjel za prostorno 
planiranje i gospodarstvo 

Diplomirani pravnik – VSS 1 izvršitelj 

 
 

V. 
Radna mjesta u Upravnim odjelima Gradske uprave grada Belišća popunjavaju se u skladu s 
osiguranim financijskim sredstvima u Proračunu grada Belišća za 2010.godinu. 
 

VI. 
Plan prijma u službu u Upravne odjele Gradske uprave grada Belišća stupa na snagu danom donošenja 
i ima se objaviti u „Službenom glasniku grada Belišća“. 
 
 

G R A D O N A Č E L N I K 
 
 
Klasa: 112-02/09-01/1 
Urbroj: 2185/02-1-10-4 
Belišće, 29. siječnja 2010. godine 
 

Gradonačelnik: 
 

Zvonko Borić, dipl.ing., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
31.3.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 1/10 - stranica 19 
 

 
S A D R Ž A J 

 
AKTI GRADSKOG VIJEĆA 

       
                                   str. 

1. Odluka o osnivanju i imenovanju Zapovjedništva civilne zaštite grada Belišća 
2. Rješenje o osnivanju i imenovanju članova Odbora za javna priznanja  
3. Rješenje o osnivanju i imenovanju članova Odbora za obilježavanje Dana grada  
4. Odluka o sastavu Skupštine u trgovačkim društvima  
5. Odluka o imenovanju članova Skupštine u trgovačkom društvu Kombel d.o.o. za 

komunalne djelatnosti Belišće  
 

1 
2 
3 
 

4 
 

5 
 
 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 
       
6. Plan nabave grada Belišća za 2010. godinu 
7. Odluka o oročenju slobodnih novčanih sredstava iz proračuna grada Belišća 
8. Zaključak o prihvaćanju ponude za izradu Izmjena i dopuna Prostornog plana 

uređenja Grada Belišća 
9. Rješenje o osnivanju i imenovanju predsjednika i članova Komisije za davanje 

stanova u najam 
10. Rješenje o osnivanju Odbora za procjenu projektnih prijedloga udruga 
11. Pravilnik o kriterijima i načinu ocjenjivanja projekata udruga od interesa za grad 

Belišće 
12. Odluka o raspisivanju javnog natječaja za prijavu projekata udruga koji će se 

financirati iz  proračuna grada Belišća u 2010. godini 
13. Odluka o raspodjeli dijela novčanih sredstava iz Proračuna grada Belišća 

nogometnim klubovima u prigradskim naseljima 
14. Zaključak o zakupu neizgrađenog građevinskog zemljišta u k.o. Gat u svrhu 

poljoprivredne proizvodnje 
15. Odluka o početku postupka javne nabave opskrbe električnom energijom za potrebe 

grada Belišća 
16. Zaključak o odabiru najpovoljnije ponude na javnom natječaju za zakup 

neizgrađenog građevinskog zemljišta u k.o. Gat u svrhu poljoprivredne proizvodnje 
17. Odluka o odabiru ponuditelja za opskrbu električnom energijom za potrebe 

grada Belišća 
18. Plan prijma u službu Gradske uprave grada Belišća za 2010. godinu 
 
  

 
6 
7 
 

7-8 
 

8 
9 
 

10-11 
 

11-12 
 

12 
 

13 
 

14 
 

15 
16 

 
17-18 

 
 
 

 
Izdaje: Gradsko vijeće grada Belišća. Odgovorni urednik: Ivan Paloh, dipl.iur. Uredništvo i  uprava: Grad 
Belišće, Kralja Tomislava 206, Belišće. Cijena jednog primjerka iznosi 2 % od prosječnog osobnog dohotka 
isplaćenog u privredi Republike Hrvatske u prethodna 3 mjeseca. 
 
 


